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Överklagande till Förvaltningsrätten av beslutet att lägga ned 
undervisningsformen "Ämnesveckor" fr.o.m. höstterminen 2017, meddelat 
berörda parter vid Informationsmöte den 29/3 2017. 

Saken: Rektors ensidiga beslut att lägga ned undervisningsformen "Ämnesveckor". 

Bakgrund: Åsö Grundskola har under många års tid utvecklat en ny undervisningsform 
som bedrivs i formen av "Ämnesveckor". Den har enligt uppgift från skolan själv, 
eleverna och föräldrar samt skolans lärare väsentligen höjt elevernas studiemotivation 
och betygsresultat. 

Den nya rektorn har nu plötsligt och utan dialog ensidigt fattat beslutet om nedläggning 
fr.o.m. höstterminen 2017 .. 

Detta beslut strider mot den nya skollagens littalade syfte som är att stärka elevernas 
rättssäkerhet. 

14 Kap. paragraferna 4-6 samt paragraferna 9-10 och paragraferna 12-13 anges att 
eleverna respektive föräldrarna skall ges: " .. inflytande över utbildningen .. ". Det stadgas 
även att samråd skall erbjudas. 

Rektors beslut strider direkt mot angivna paragrafer då beslutet togs ensidigt, utan 
information, samråd eller möjlighet till inflytande över beslutet. 

Trots upprörda protester vid Informationsmötet den 29 mars visade rektorn inget som 
helst intresse att medge föräldrar och elever påverkan på det redan fattade beslutet. 
Ingen sakligt grundad förklaring kunde heller preciseras vid mötet. 

Dessutom strider beslutet mot paragraferna 4-6 som syftar till utveckling och 
förbättring av utbildningen. Den bästa undervisningsformen läggs ned. 

Här handlar det om omedelbar nedläggning aven bevisligen framgångsrik 
undervisningsform som är väldigt uppskattat av alla berörda parter. Ingen utvärdering 
har utlämnats till de föräldrar som begärt informationen. Det strider mot 
Förvaltningslagen. Statistiken finns på skolan men hemlighålls. 

Ett tredje skäl för att beslutet kan ifrågasättas är att skolan gjort reklam (på hemsidan 
och vid informationsmöten) och lockat till sig elever som vill ha just denna undervis-
ningsform. Att sedan avbryta utbildningen innan barnen har fått slutbetyg från 
högstadiet är en form av avtalsbrott. Nya elever till åk 7 HT-17 har blivit lurade. 

För eleverna innebär det här en stor omställning och oro som ställer till problem då man 
står inför slutbetygsgivningen i årskurs nio, som är ett urvalsinstrument till gymnasiet. 

Yrkande: Att beslutet upphävs och undervisningsformen Ämnesveckor fårfortsätta 
för alla de elever som blivit lovade den i högstadiet. 
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Beslutet överklagas av: 

Klagande: Namn:  

Personnummer: 

Adress: 

Vårdnadshavare:Namn:      

Personnummer: 

Adress:  
v 

Mail:  

Telefon:_-=-D- __ _ 

Vårdnadshavare:Namn:   
Personnummer: 

Adress: '    

Mail: 

2 




